令和 2年(2020年)5月 21日
 中野区立南台小学校
 １年 保護者の皆様

中野区立南台小学校
校長   松井 敏
1 年 担 任

個別連絡等について

 学校情報配信メールにてお知らせしましたとおり、下記のとおり個別連絡を実施します。

記

１ 個別連絡期間
  令和２年５月２６日（火）～５月２８日（木）

２ 個別連絡に来ていただく方
  児童・保護者（１年生は保護者同伴でお願いします）

３ 個別連絡で行うこと

・児童・生徒の学習・生活状況の確認
・学校再開に向けての諸連絡・確認

  ・その他（書類・学習課題の授受、担任に相談したいこと など）

４ 個別連絡当日持参するもの

５ 連絡場所
  各教室

６ 個別連絡時程（番号は児童の出席番号です）

時間 ５月２６日（火） ５月２７日（水） ５月２８日（木）

８：５５～９：２５ １～５ １０～１４ １９～２３

９：４０～１０：１０ ６～9 １５～18 ２４～２７

７ その他
 ・児童・保護者の方は、登校前に必ず検温し、マスクを着用して登校してください。
 ・事情がある場合は、保護者の方だけでも構いません。
 ・都合が悪い場合は学校までご連絡ください。 中野区立南台小学校

副校長 長尾 俊也
電話 ３３８１－７２５７

提出物・回収物など学校ごとに記入してくださ
い。

①「じぶんの Tシャツをつくろう」の作品（裏に記名）
②「かずをさがそう ～かずしらべ～」ワークシート
③あさがおの種の観察カード
④検温表
⑤筆記用具
⑥上履き